
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ № 30»

300004, г. Тула, ул. Кирова, д. 162-а ИНН 7105014571
Тел.: (4872) 41-01-22, факс 41-59-46 КПП 710501001
http://www.ecole30.ru ОГРН 1027100684820E-mail: tula-co30@tularegion.org

П Р И К А З

от 31 августа 2021 года № 294-а

О назначении ответственного
за профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных 
правонарушений в МБОУ «ЦО -  гимназия № 30» заместителя 
директора по безопасности Реброва Д.Э.

2. Ответственный за профилактику коррупционных правонарушений в 
своей деятельности руководствуется действующим законодательством, 
регулирующим реализацию антикоррупционных мер в образовательной 
организации, локальными актами центра образования, 
регламентирующими данное направление деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.П. Горохов

МБОУ "ЦО - ГИМНАЗИЯ № 30", Горохов Вадим Петрович, ДИРЕКТОР 
23.11.2022 11:02 (МЭК), Сертификат 2602А800Е1АО9В9747РС0В4РЕ8А47427


